
PATVIRTINTA 
Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro direktoriaus  
2024 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. V-36 
 

 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

2024 m. LAPKRIČIO mėnesio veiklų, renginių planas 

 
Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

1. 
11-06 

14.40 val. 
KR 

,,Kvapų 
vaistinė” 

Mokiniai gamins kvapniąsias druskas, 

savo pagamintus kvapus gaus dovanų. 
 

A.Patejūnienė 

2. 
11-06  

9.30 val. 
VPL Pyragų diena 

Aptarsime populiariausius pyragus, jų 

paplitimo sritis pasaulyje. Kūrybinėje 
veikloje kursime savo svajonių pyrago 

receptą. Kalbėsime apie konditerių 

profesiją. Dalyvauja Karjeros centro 

specialistės. 

R.Dasevičienė 

3. 
11-06 

12.00 val. 

VRC 
(Vyčio 

kl.) 

Erasmus 

projekto 
pasitarimas 

Projekto baigiamųjų darbų aptarimas. 

G.Kučauskaitė 
 
Erasmus projekto 

dalyviai. 

4. 
11-06 

12.20 val. 
OH 

Pyragų diena 
Kepsime pyragus, kalbėsim apie 

gerumą. 
S. Beinarovičienė 

5. 
11-06 

13.20 val. 
VRC 

„Saugus eismas 

rudenį“ 

Edukacinis užsiėmimas, kurio metu 

aptarsime, kokie pavojai tyko 
tamsiuoju metų laiku. 

K. Ivanova 
J. Grikštienė 

6. 
11-07 

12.20 val. 
OH 

Kūrybinės 

dirbtuvės “Kas 

auga miške?” 
Dekoruosime medinius grybukus S. Beinarovičienė 

7. 
11-07 

10.30 val. 
VRC 

Kūrybinės 

dirbtuvės 
„Žaliasis 

Vilnius rudenį“ 

Kūrybiniai darbeliai iš gamtinės 

medžiagos. 
(projekto „Žaliasis Vilnius“ veikla). 

K. Ivanova 
J. Grikštienė 

8. 
11-08 

11.15 val. 
VRC 

„Linksmosios 
estafetės“ 

Mokiniai linksmai ir aktyviai praleis 

laisvalaikį, estafetėse lavins reakciją, 
pusiausvyrą, dėmesingumą, 

komandinio žaidimo įgūdžius. 

D. Mikaliūnienė, 
R. Stanevičienė,  

K. Ivanova,  
J. Grikštienė 

9. 
11-13 

10.30 val. 
VRC 

„Pasaulis mano 

akyse” 

Tęsiant pradėtą temą - nuo jau 
pamatytų Vilniaus ir Lietuvos reginių - 

akiratis plečiamas iki viso pasaulio. 

Renginys, skirtas įstabiausiems, 

neįtikėtiniems pasaulio gamtos ir 

A. Markevičius 



Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

žmogaus kūriniams pažinti, žinioms 
pasitikrinti, pagilinti. Renginį sudarys 

dvi dalys - viena pažintinė, kita 

kūrybinė. 

10. 
11-13 

9.30 val. 
VPL 

Pasaulinė 

gerumo diena 

Diskutuosime apie “Gerumo” sąvoką, 
ar visada jį suprantame vienodai. 

Sudarysime “Gerumo” sąvokos 

sinonimus. 

R.Dasevičienė 

11. 
11-14 

12.20 val. 
OH 

Tolerancijos 

dienos 

minėjimas 

Kūrybinės dirbtuvės. Tolerancijos 

simbolio gamyba S. Beinarovičienė 

12. 
11-15 d. 
9.30 val. 

VPL 
Tolerancijos 

dienos 

minėjimas 

Diskutuosime kas yra tolerancija? 

Kūrybinės dirbtuvės. 
D. Stasiulionienė, 

D. Stasiūnienė 

13. 
11-15 

10.30 val. 
VRC 

Tolerancijos 

diena 
Aptarsime, kas yra tolerancija. 

Kūrybinės dirbtuvės. 
K. Ivanova 

J. Grikštienė 

14. 
11-18 d. 
9.30 val. 

VPL 
„Lietuvos pašto 

diena“ 
Kūrybinės dirbtuvės: parašys laišką 

ateičiai, sukurs pašto ženklą. 
D Stasiulionienė 

N. Gorskienė 

15. 
11- 19 d. 

14.40 val. 
TR 

“Skaitome 

knygas ir 

gaminame 
skirtukus” 

Kūrybinės dirbtuvės: iš džiovintų 

augalėlių gaminsime knygų skirtukus. D. Stasiūnienė 

16. 
11-20 

11.15 val. 
VRC Sveikatingumo 

piramidė 
Edukacinis užsiėmimas: išsiaiškinsime, 
ką turime valgyti, kad būtume sveiki. 

K. Ivanova 
J. Grikštienė 

17. 
11-20 

9.30 val. 
VPL 

Pasaulinė vaiko 

teisių diena. 

Susipažinsime su vaikų teisėmis ir 
kalbėsime apie jų pareigas. 

Iliustruosime jas piešiniais.  
R.Dasevičienė 

18. 
11-21 

10.30 val. 

Vaikų 

ligoninė, 
Žalioji 

auditorija 

Fotografas, 
ornitologas 

Marius Čepulis 

“Gyvūnų 
supergalios” 

Susitikimas su žinomu fotografu, 
rašytoju, lektoriumi, laidų vedėju, 

ornitologu Mariumi Čepuliu 

“Gyvūnų supergalios” 

Agnė Songailė 

19. 
11-22 

12.20 val. 
OH 

Žibintų šventės 

paminėjimas 

Dekoruosime žibintus. Dalyvausime 

Respublikiniame  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 
kūrybinio STEAM projekte „Žibintų 

švieselių pasaka tamsos glėbyje“ 

S. Beinarovičienė 

20. 
11-22 

14.30 val. 

VRC 
(Vyčio 

kl.) 

Gamtos, 

tiksliųjų ir 

visuomeninių 

mokslų 
Metodinės 

Grupės pirmininko rinkimai. 

Kiti klausimai pagal metinį veiklos 

planą. 

D.Mikaliūnienė 
R.Stanevičienė 



Eil. 

Nr. 
Data ir 

laikas 
Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

grupės 
pasitarimas. 

21. 
11-26 d. 

12.00 val. 
KR 

“Vandens 
savybės” 

Atvira integruota chemijos-fizikos 

pamoka 
 

N. Gorskienė, 
D. Stasiūnienė 

22. 
11-26 

13.00 val. 
TR 

Viktorina 

,,Lietuvos 
vadovai’’ 

Klausimų -atsakymų žaidimas apie 

Lietuvos vadovus: nuo karaliaus 

Mindaugo iki prezidento G. Nausėdos. 
J.Skestenis 

23. 
11-26 

10.30 val. 
VRC 

„Kalbos 

rekordai” 

Renginys žaidimo ir varžybų forma: 

ieškosime ir sužinosime, kurie kalbos 
vienetai ilgiausi, trumpiausi, seniausi, 

dažniausi, gausiausi ir pan. 

Svarstysime, kokie reiškiniai gali ir 
negali būti kalboje. 

A. Markevičius 

24. 
11-27 

10.00 val. 
VRC 

„Atrask ir 

pažink Lietuvos 

saugomas 
teritorijas“ 

Edukacinėje ekskursijoje 

Nacionaliniame saugomų teritorijų 

lankytojų centre mokiniai sužinos apie 
Lietuvos saugomas teritorijas, jų 

svarbą išsaugant specifines augalų ir 

gyvūnų rūšis bei buveines. 
(projekto „Žaliasis Vilnius“ veikla). 

D.Mikaliūnienė, 

R.Stanevičienė, 

J.Grikštienė,  
K. Ivanova 

25. 
11-27 

9.30 val. 
VPL Draugo diena 

Kalbėsimės apie draugystę, kas yra 

tikras draugas. Kūrybinėje veikloje 

vaizduosime draugystės pasireiškimo 
būdus ir formas.  

R.Dasevičienė 

26. 
11-29 

12.20 val.  
OH 

Kūrybinės 

dirbtuvės  
Advento vainiko gamyba S. Beinarovičienė 

 


